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Seuraava kuntatiedote  
Seuraava kuntatiedote ilmestyy 3.3.2018. Kuntatiedotteen ilmoitusaineisto tulee jättää viimeistään tiistaina 
28.2.2018 kunnantalolle tai kunnan yleiseen sähköpostiosoitteeseen pyhannankunta@pyhanta.fi. 

Kunnanvaltuuston kokous 
Pyhännän kunnanvaltuuston kokous pidetään maanantaina 26.2.2018 klo 18.00 Pyhännän kunnantalon 
auditoriossa. 
Luettelo kokouksessa käsiteltävistä asioista asetetaan nähtäväksi kunnan ilmoitustaululle 20.2.2018 alkaen 
ja kokouksen tarkistettu pöytäkirja on nähtävänä 27.2.2018 klo 12.00–14.00 kunnantalolla.  
 
Kokouskutsu, esityslista ja pöytäkirja julkaistaan myös kunnan www-sivuilla, www.pyhanta.fi 

KUNNANVALTUUSTONPUHEENJOHTAJA 

Haettavana varhaiskasvatuksen kunnalliset vapautuvat hoitopaikat toiminta-
kaudelle 2018-2019 
Hakemus varhaiskasvatukseen tulee tehdä NELJÄ KUUKAUTTA ennen kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan tai 
äkillisen työllistymisen/opintojen vuoksi viimeistään KAKSI VIIKKOA ennen kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan. 
PERHEPÄIVÄHOITO: 3 hoitajaa ( 12 kokoaikaisen varhaiskasvatuksen paikkaa ) 
PÄIVÄKOTI:  kaksi 3-6 vuotiaiden ryhmää (48 kokoaikaisen varhaiskasvatuksen paikkaa) 

yksi 0-3 vuotiaiden ryhmä (12 kokoaikaisen varhaiskasvatuksen paikkaa) 
Avoimen varhaiskasvatuksen paikat (ns. virikepaikat) ovat osa-aikaisen varhaiskasvatuksen paikkoja, var-
haiskasvatusoikeus enintään 20h/viikko 
Hakulomakkeita on saatavana kunnan nettisivuilta tai päiväkodilta. 
Yheystiedot : 0401912243, päivähoidonjohtaja, 0401912235, päiväkoti 

mailto:pyhannankunta@pyhanta.fi
http://www.pyhanta.fi/
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LASTENHOIDON TUET 
Vanhempainrahakauden jälkeen vanhemmat voivat valita kunnallisen tai yksityisen varhaiskasvatuksen tai 
lasta voidaan hoitaa kotona. Lisätietoa lastenhoidon tuista saa KELAsta. 
YKSITYINEN VARHAISKASVATUS 
Varhaiskasvatuslain mukaan (§28) Yksityisen päivähoidon tuottajan, joka korvausta vastaan harjoittaa las-
ten päivähoitotoimintaa, on tehtävä kirjallinen ilmoitus toiminnasta ennen sen aloittamista tai olennaista 
muuttamista lasten päivähoidosta vastaavalle kunnan toimielimelle. 
Yksityisen hoidon tukea voidaan maksaa yksityiselle hoitajalle tai päiväkodille alle kouluikäisestä lapsesta. 
Yksityisen hoidon tuen hakemuksen tekee lapsen huoltaja KELAlle. 
YKSITYISEN HOIDON TUEN KUNTALISÄ 
Pyhännän kunta maksaa yksityisen hoidon tuen kuntalisää hoitorahan korotuksena. Kuntalisän suuruus on 
290,00 €/lapsi/kk. Yksityisen hoidon tuen tulosidonnaisen hoitolisän määrä puolittuu , jos lapsesta makse-
taan pienempää hoitorahaa (katso tarkemmin Kelan sivuilta). Tuen maksamisesta on tehty sopimus KELAn 
kanssa ja tuki maksetaan KELAn toimeenpanemana. Lisätietoja KELAsta. 

Esi- ja perusopetus lv 2018-2019 
Esi- ja perusopetus järjestetään Pyhännän koululla. 
- Syyslukukausi 8.8.-21.12.2018, syysloma vk 43, vapaapäivä 7.12.2018 
- joululoma 22.12.2018-6.1.2019 
- kevätlukukausi 7.1.-1.6.2019, talviloma vk 10 

Esiopetukseen hakeminen  
Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna kun lapsi täyttää seitsemän vuotta. Lapsen on osallistuttava oppivelvolli-
suuden alkamista edeltävänä vuonna vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet 
saavuttavaan toimintaan. 
Esiopetukseen haetaan 28.2.2018 mennessä hakulomakkeella, jonka saa kunnan internet-sivulta, Puoluk-
kamäen päiväkodilta, esikoulusta tai koululta. Hakulomakkeen voi palauttaa koululle tai päiväkodille. Sa-
malla lomakkeella voi hakea myös esikoululaisten päivähoitoa ja tarvittaessa kuljetusta. Esikoululaisten 
harkinnanvaraisesta kuljetuksesta (matka alle 5 km) peritään lautakunnan päättämä maksu 2 
€/koulupäivä/oppilas. 
Tiedustelut: rehtori Samuli Yrjänä, puh. 040 1912 221 tai esikoulu, puh. 040 1912 230 

Perusopetukseen ilmoittaminen 
Huoltajia pyydetään ilmoittamaan tiedot syksyllä perusopetuksen aloittavista vuonna 2011 syntyneistä 
lapsista, sekä vuonna 2012 syntyneistä pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin kuuluvista lapsista 28.2.2018 
mennessä sivistystoimistoon, puh 040 1912 220, tai sähköpostilla osoitteeseen koulutoimisto@pyhanta.fi. 
Tiedot voi ilmoittaa myös HELMI-viestinä. 
Ilmoitusten perusteella postitetaan koulutulokkaille henkilökohtaiset kutsut tutustumispäivään, joka pide-
tään myöhemmin keväällä. 

Kirjasto tiedottaa 
Taidenäyttely Jouko Alapartasen Ihmisen osa -näyttely, piirroksia ja maalauksia, kirjaston näyttelytilassa 
6.2.-26.2.2018 kirjaston aukioloaikoina. Tervetuloa! 
Harry Potter –tapahtuma kirjastolla pe 23.2.2018 klo 16-19. Velhot, noidat ja jästit tervetuloa! 
Poistettuja kirjoja myynnissä kirjastolla helmikuun ajan. 
Uusia palveluja, EPress -kotimainen sanomalehtitietokanta, Flipster - englanninkielisia aikakauslehtiä, Red-
foxsanakirja ja Naxos-  ja Naxos Jazz -musiikkitietokannat. Kysy lisää kirjastolta! 
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Kerhotoimintaa oppilaille 
Haluaisitko pitää koululaisille kerhoa? Onko sinulla harrastus tai erityisosaamisalue josta haluaisit jakaa 
tietoa Pyhännän koulun oppilaille? Kunta on saanut avustuksen kerhojen järjestämiseen ja avustuksesta 
voidaan maksaa palkkio kerhon pitäjälle. 
 
Jos kerhojen järjestäminen kiinnostaa, ota yhteyttä Samuli Yrjänään, puh. 0401912221 tai samu-
li.yrjana@pyhanta.fi. 

Salibandyn Yritysturnaus 24.3.2018 Pyhännällä 
Turnaus pelataan normaalein salibandysäännöin muutamalla poikkeuksella: 

• Kentällä saa olla 4+1 pelaajaa 
• Peliaika 1x 25 min  
• Joukkueet tulee muodostaa Pyhännällä toimivien yritysten henkilöstöstä  
• Joukkueella tulee olla yhtenevä pelipaita 
Yrityksen henkilöstömäärä 50-> henkeä: oma joukkue 
henkilöstömäärä 20- 49 henkeä: pelaajia voi olla 1-2 yrityksestä 
henkilöstömäärä 1-19: yritysten määrää ei ole rajoitettu 

Joukkueiden tulee ilmoittautua 24.2 mennessä: matti.saaranen@pyhanta.fi 
Osallistumismaksu 50€/joukkue, jolla tuetaan PYPS:n toimintaa. Järj. PYPS ja vapaa-aikatoimi 

Siikalatvan kuuloyhdistys 
Kevätkokous 16.2.2018 klo 16:30 alkaen Pyhännän kunnantalon auditoriossa. Kahvi ja arvonta, tervetuloa. 

Eläkeliiton Pyhännän yhdistys 
Lähtö Härmän kylpylään 9.2. Ukonojalta klo 10.50 ja Iisakintorilta klo 11.00. Muistattehan ottaa tarvittavat 
lääkkeet mukaan! 
Kerhopäivä laskiaistiistaina 13.2. klo 12 seurakuntatalolla. Aiheena on "kaveria ei jätetä" eli puhumme aut-
tavasta vapaaehtoistoiminnasta. Tavoitteena on kerätä vapaaehtoisten rinki. Työn tarpeesta on puhumassa 
Anna-Maija Laurila ja Maija Alapere. Jäsenkortit ovat jaossa, jäsenmaksun 10 euroa voi maksaa kerhopäivä-
nä Maila Kotisaarelle tai suoraan yhdistyksen tilille FI63 5373 0250 0287 74. Lopuksi paistetaan makkaraa 
kodassa.   
15.2. klo 12  Äijävirtaa-kerho Ukonojan kerhohuoneessa. Karaokekerho kokoontuu 6.2. ja 20.2., käsityöpiiri 
27.2. Jumppa ja kuntosali entiseen malliin. 
24.2. järjestetään päiväretki Rokualle. Lähtö klo 9 Iisakintorilta, bussi käy tarvittaessa Tavastkengällä. Ret-
ken hinta 25 euroa sisältäen ruuan ja matkan (vähint. 40 lähtijää). Uimaan menijät maksavat itse 8 euroa 
Rokuan kassaan. Ilmottautuminen 15.2. mennessä Lassille puh. 0400572740. 

Siikalatvan Urheilijat 
Pyhännän cup-hiihdot jatkuvat sunnuntaina 18.2. klo 12.00 alkaen museon ja Ukonojan ladulla. Hiihtotapa 
ainakin aikuisten sarjoissa perinteinen, nuorten sarjoissa mahdollisesti vapaa. Ilmoittautuminen kilpailupai-
kalla. Nuorin sarja alle 4-vuotiaille vanhin yli 70-vuotiaille. Cup jatkuu sunnuntaina 25.2. klo 12.00 koululla 
vapaalla hiihtotavalla. Mahdollisista lisäkisoista tiedotetaan lähempänä. Kaikki cupissa vähintään kahteen 
kisaan osallistuneet palkitaan viimeisen kisan jälkeen. Kisat ovat kaikille avoimet, eikä niissä ole osallistu-
mismaksua. Lisätietoja cup-hiihdoista voi udella Keijolta 040-7082348 tai keijo.makkonen@gmail.com. 

Pyhännän keskustanaisten ylimääräinen yleiskokous 18.2.2018 
Keskustanaisten Pyhännän paikallisyhdistys ry:n ylimääräinen yleiskokous kunnantalolla sunnun-
taina 18.2. klo 19 alkaen. Asiana yhdistyksen yhdistäminen Keskustan Pyhännän paikallisyhdistyk-
seen, toinen käsittely. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 
 

mailto:matti.saaranen@pyhanta.fi
mailto:keijo.makkonen@gmail.com
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Pyhännän keskustanuorten ylimääräinen yleiskokous 18.2.2018 
Nuoren Keskustan Liiton Pyhännän osasto ry:n (Pyhännän keskustanuorten paikallisyhdistys) ylimääräinen 
yleiskokous kunnantalolla sunnuntaina 18.2. klo 19.30 alkaen. Asiana yhdistyksen yhdistäminen Keskustan 
Pyhännän paikallisyhdistykseen, toinen käsittely. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

Keskustanaisten Tavastkengän osaston ylimääräinen yleiskokous 18.2.2018 
Keskustanaisten Tavastkengän osasto ry:n ylimääräinen yleiskokous Pyhännän kunnantalolla sunnuntaina 
18.2. klo 19.45 alkaen. Asiana yhdistyksen yhdistäminen Keskustan Pyhännän paikallisyhdistykseen, en-
simmäinen käsittely. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

Pro Pyhäntä 
Pro Pyhäntä kiittää kaikkia Uuden vuoden aattona 2017 tulitenäytöksen mak-
saneita yksityishenkilöitä, yrityksiä ja yhteisöjä, joiden ansiosta saimme kokea 
loisteliaan ja ennennäkemättömän komean esityksen Oulun Tulitemestareiden 
ampumana! 
Tulitenäytöksen maksaneet aakkosjärjestyksessä: 
Aitto-oja Teemu Alapere Risto Arbelius Marjatta Arbelius Sirpa Autio Mia Haapalainen Vuokko 
Haataja Janne Huhtala Kyösti Hyvönen Saimi Härmä Pilvi Härmä Team Ay Kamula Leevi 
Karhumaa Jaakko Karppinen Kauko Karppinen Pauli Karttunen Jouni  Kasvi Anita Kervinen Pentti 
Kesti Tuomo Kiiskinen Kaisa Kirjavan Sähkö Ky Knuutinen Raija Konola Juha Konola Matti 
Konola Mira Korsulainen Heikki Koskelo Jonne Kuljetus K. Hyvärinen Kurkinen Liisa 
Kurkinen Pekka  Kärki Ritva Lahti Juha LapWall Oy Laurila Jukka  Lehtola Sisko Leinonen Tuomo 
Leiviskä Matti Leiviskä Paavo  Leppikangas Mauno  Liukko Raimo Lohi Tapio Luttinen Reino 
Luttinen Vuokko Mahosenaho Arto Mahosenaho Kari Mahosenaho Keijo Makkonen Teijo Maustaja Oy Mikkonen Arto 
Mäki Sauli Niilekselä Eija Niilekselä Rauni P.Arbelius Ay Pahkala Lauri Palola Matti Partanen Allan 
Pellikka Annikki Perhekoti Kuurankukka Oy Piiponniemi Kari Piiponniemi Simo  Piiponniemi Tiina Puurunen Jukka 
Pyhännän konepalvelu Ky Pyhännän kunta Pyhännän VPK Rimpeläinen Vappu  Rissanen Jouko 
Ruotsalainen Iiris Ruotsalainen Teuvo  Rönkä Jouko Saaranen Anne Siipola Veikko Sydänmetsä Marja 
Torvinen Kauko Turunen Matti Turunen Reino Tölli Joel Varvikko Veli Viio Raili Visuri Jalmari 
Yrjänän mansikkatila Makkonen Keijo sekä 12 henkilöä jotka osallistuivat nimettömänä. 

Haapaveden-Siikalatvan omaishoitajat ja läheiset ty/Linkki-projekti 
20.2 klo 10-11 Linkki-projekti Pyhännän seurakuntatalolla. Tervetuloa! Kahvitarjoilu. 
24-25.2 Suruviikonloppu sinulle joka olet menettänyt läheisen, josta pidit huolta. Villakorkatissa Haapave-
dellä. Ilmoittautumiset ja lisätietoja Suvilta 044-299 1385. Omavastuu 25e. 
Toimintamme jatkuu samankaltaisena. Uuden hankkeen nimi on Omaisoiva! 
Yhteystiedot: paivi.kaasalainen@linkkiprojekti.fi, 044-299 1868 ja suvi.herrala@linkkiprojekti.fi, 044-299 
1385.  http://www.tietotaitotalkoot.fi/haapavesi-siikalatva/. Linkki ilmoittelee facebookissa yhdistyksen 
sivuilla! 

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmi / TULPPA-kuntoutus 
Sosiaali- ja terveyspiiri Helmi järjestää valtimotautia sairastaville tai sairastumisriskissä oleville 
ryhmämuotoista avokuntoutusta. Kuntoutus on tarkoitettu Helmen alueen (Haapavesi ja Pyhän-
tä) sepelvaltimotautipotilaille, lieviä aivoverenkiertohäiriöitä sairastaville, tyypin 2 diabeetikoille ja 
niille, joilla on paljon valtimotautien vaaratekijöitä. 
Ryhmässä saa vertaistukea, tietoa valtimotaudeista ja niiden riskitekijöistä, oppia omahoitoon ja 
sairauden kanssa elämiseen, elämäntapamuutoksiin sekä työ- ja toimintakyvyn edistämiseen. 
Ryhmään voi hakeutua hakulomakkeella, joita saa Pyhännän terveyskeskuksen neuvonnasta tai 
ottamalla yhteyttä terveydenhoitaja Sirkku Seppäseen puhelimella ma-to klo 8-9 puh. 044-
7591657 tai sähköpostilla sirkku.seppanen@haapavesi.fi.  
Hakuaika päättyy 11.2.2018. Ryhmä aloittaa viikolla 9. Ryhmä kokoontuu 8-10 kertaa. Hakemuk-
sen jättäneisiin otetaan yhteyttä ennen ryhmän alkamista. 

mailto:paivi.kaasalainen@linkkiprojekti.fi
mailto:suvi.herrala@linkkiprojekti.fi
http://www.tietotaitotalkoot.fi/haapavesi-siikalatva/
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